
垂水区医師会学術講演会

日 時 : 2023年 3月 16日 (木) 14:00 ～ 15:00

共催 ： 垂水区医師会 杏林製薬株式会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は別格のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて垂水区医師会学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

特別講演 14:00~15:00

『過活動膀胱の診断、治療』
講師：おいだクリニック

院長 種田 倫之 先生

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は
医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。ご理解とご協力
を賜りますようお願い申し上げます。

＊日医生涯教育認定取得単位 1単位 カリキュラムコード
【 65 排尿障害 】

情報提供：「泌尿器疾患治療薬について」 杏林製薬株式会社

座長：小池クリニック 院長 小池 隆史 先生

神戸市垂水区星陵台4丁目4-37   TEL:078-784-1231

場 所：垂水区医師会館 2階ホール


